
Страна 1 од 2 
 

Општина Бајина Башта 
Општинска управа 
Комисија за јавну набавку 
мале вредности бр. У МВ 19/19 
Број: 404-42-7/2019 
Датум: 14.05.2019. године  
 
 На основу члана 54., а у складу са чланом 63. став 2. и 3. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“,бр.124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну 
набавку број У МВ 19/19, сачињава: 
 

Обавештење о 
ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

 
за јавну набавку услуга – Услуге прања службених возила, број јавне 
набавке У МВ 19/19, према следећем: 
 
Број 1 
У делу VI Конкурсне документације, на страни 16 од 34, који се односи на 
„OБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА“, текста: 
 

Редни 

број 

Опис услуге 
Јед. 

мере 
Количина 

Jединична 

цена без 

ПДВ-а 

Jединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

1. 2. 3. 4. 5. 6=3х4 7=3х5 

1. Комплетно прање возила ком 400,00 
    

2. Прање споља возила ком 150,00 
    

3. Спирање возила ком 100,00 
    

 
,мења се и гласи: 
 

Редни 

број 

Опис услуге 
Јед. 

мере 
Количина 

Jединична 

цена без 

ПДВ-а 

Jединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

1. 2. 3. 4. 5. 6=3х4 7=3х5 

1. Комплетно прање возила ком 300,00 
    

2. Прање споља возила ком 150,00 
    

3. Спирање возила ком 100,00 
    



Страна 2 од 2 
 

 
Након објављивања овог Обавештења о измени Конкурсне документације на 
Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца следи објављивање  
Измењене Конкурсне документације. 
 

 
 У Бајиној Башти, 

дана 14.05.2019. год. 
 

С поштовањем,   
  Комисја за јавну набавку 

број У MВ 19/19 
 


